1

证券代码：600351              证券简称：亚宝药业           公告编号：2023-005

亚宝药业集团股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股情况的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

亚宝药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 3 月 27 日召开

第八届董事会第十一次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份方案

的议案》，具体内容详见公司 2023 年 3 月 28 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）、中国证券报和上海证券报上披露的《亚宝药业集团股份有

限公司关于以集中竞价交易方式回购股份方案公告》（公告编号：2023-003）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号——回购股份》等相关

规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（2023 年 3 月 27 日）

登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例情

况公告如下：

序

号
股东名称 持股数量（股）

占总股本比例

（%）

1 山西亚宝投资集团有限公司 94,300,000  12.25

2
杭州训机私募基金管理有限公司－训机启

明四号私募证券投资基金
11,859,077  1.54

3
宁波梅山保税港区凌顶投资管理有限公司

－凌顶十七号私募证券投资基金
11,643,200  1.51

4

广发证券资管－华远陆港资本运营有限公

司－广发资管申鑫利 26 号单一资产管理

计划

11,500,000  1.49

5

兴证证券资管－华远陆港资本运营有限公

司－兴证资管阿尔法科睿 106 号单一资产

管理计划

9,908,900  1.29

6
宁波梅山保税港区凌顶投资管理有限公司

－凌顶守拙七号私募证券投资基金
9,843,100  1.28

7
广东晋亚纾困股权投资合伙企业（有限合

伙）

8,220,000

1.07

8 王敏奎 6,604,341  0.86

2

9 大同中药厂 6,220,000  0.81

10
浙江壹诺投资管理有限公司－壹诺盛弘一

号私募证券投资基金
5,949,050  0.77

（注：公司现有股份均为无限售条件流通股。公司董事会决议公告前一个交易日

前十大股东和前十大无限售条件股东持股情况一致。）

特此公告。

亚宝药业集团股份有限公司董事会

                                          2023 年 4 月 1 日